
 
 

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA 
BASSA BRESCIANA OCCIDENTALE 

Provincia di Brescia 
 

 

COPIA 

 

Registro generale 5 

 

DECRETO N. 5 DEL 03-05-2021 

IL PRESIDENTE 

 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO A NUCLEO DI VALUTAZIONE PER 

L'UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA "B.B.O.". 

 

CONSIDERATA la necessità di individuare un organo che svolga le funzioni di 

Nucleo di Valutazione in linea con le previsioni legislative introdotte dal D.Lgs. n. 150/2009, 

e con le delibere CIVIT emanate in materia; 

 

 

VISTO l’art. 23, comma 4, dello Statuto dell’Ente, il quale prevede che 

l’organizzazione dell’Unione prevede la predisposizione di un sistema di monitoraggio e 

valutazione del proprio operato; 

 

 

DATO ATTO che con proprio decreto n. 3 in data 16/04/2021, è stato individuato il 

Dott. Silvio Masullo, nato a Vallo della Lucania (Sa) il 20.03.1959 quale Segretario 

dell’Unione dei Comuni Lombarda “Bassa Bresciana Occidentale”, per il periodo dal 16 

/04/2021 fino alla presa in servizio del Segretario titolare; 

 

 

RITENUTO di procedere ad individuare quale organo monocratico, il Segretario 

dell’Unione BBO, dott. Silvio Masullo, per lo svolgimento delle attività che le norme vigenti 

prevedono in capo al Nucleo di Valutazione; 

 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate 

e trascritte: 

 



 

  

 

1) DI NOMINARE, con decorrenza in data odierna, fino a diversa individuazione, il 

dott. Silvio Masullo, Segretario dell’Unione BBO, Nucleo di Valutazione per l’Unione dei 

Comuni Lombarda “Bassa Bresciana Occidentale”, essendo lo stesso in possesso di 

competenze in tecniche di valutazione del personale e di controllo di gestione, nonché di 

conoscenze professionali relative al funzionamento di sistemi organizzativi, come risulta dal 

curriculum in atti; 

 

 

2) DI PUBBLICARE copia del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

 

  

 
 

 

IL PRESIDENTE 

F.to SEN. GIANPIETRO MAFFONI 



 

  

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente è stata pubblicata all’albo pretorio dell’Ente dal  07-05-2021                 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi 

 

Orzinuovi, 07-05-2021 

 

  Segretario dell'Unione 

 (F.to  SILVIO MASULLO) 

___________________________________________________________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale 

 IL RESPONSABILE 

 (DOTT. STEFANO OTTOBRI) 

 


